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CSV : GEN-aa70-5cae-4631-5ebd-002f-1d91-83cb-02cb

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ALFONSO GENTIL  | FECHA : 21/06/2024 08:24 | Sin acción específica

Programa

Convocatoria

Acción clave

Ronda

Anexo V.4.k

Región

Total

Nº PAÍS Nº DE PROYECTO Nº DE SOLICITUD OID NOMBRE DE LA ORGANIZACIÓN
CÓDIGO

ERASMUS
STATUS

Nº 

MOVILIDADES

TOTAL

PRESUPUESTO

1 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000209622 KA171-HED-150D16C8 E10209385 UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA E  BARCELO03 Seleccionado 2 9.160,00 €

2 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000241078 KA171-HED-C5DEBC8B E10208804 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID E  MADRID04 Seleccionado 2 5.896,00 €

3 Belize 2024-1-ES01-KA171-HED-000197853 KA171-HED-005CABCE E10208817 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID E  VALLADO01 Seleccionado 1 3.425,00 €

4 Trinidad and Tobago 2024-1-ES01-KA171-HED-000197853 KA171-HED-005CABCE E10208817 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID E  VALLADO01 Seleccionado 1 7.188,00 €

5 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000222826 KA171-HED-E1D372FD E10209100 UNIVERSIDAD DE ALICANTE E  ALICANT01 Seleccionado 2 8.956,00 €

6 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000230722 KA171-HED-3420C973 E10209131 UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID E  MADRID14 Seleccionado 2 10.066,00 €

7 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000213411 KA171-HED-1392BE68 E10209030 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS E  MADRID26 Seleccionado 1 3.018,00 €

8 Haiti 2024-1-ES01-KA171-HED-000213411 KA171-HED-1392BE68 E10209030 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS E  MADRID26 Seleccionado 1 7.188,00 €

9 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000229930 KA171-HED-78FDFB63 E10208815 UNIVERSIDAD DE SEVILLA E  SEVILLA01 Seleccionado 1 2.878,00 €

10 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000229930 KA171-HED-78FDFB63 E10208815 UNIVERSIDAD DE SEVILLA E  SEVILLA01 Seleccionado 1 7.188,00 €

11 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000218221 KA171-HED-824EB1C6 E10209121 UNIVERSIDAD DE MALAGA E  MALAGA01 Seleccionado 1 3.018,00 €

12 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000218221 KA171-HED-824EB1C6 E10209121 UNIVERSIDAD DE MALAGA E  MALAGA01 Seleccionado 2 5.896,00 €

13 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000220996 KA171-HED-A7CCDDC6 E10208989 UNIVERSIDAD DE GRANADA E  GRANADA01 Seleccionado 1 3.018,00 €

14 Haiti 2024-1-ES01-KA171-HED-000220996 KA171-HED-A7CCDDC6 E10208989 UNIVERSIDAD DE GRANADA E  GRANADA01 Seleccionado 1 5.938,00 €

15 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000240957 KA171-HED-44F5DFBF E10208977 UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI E  TARRAGO01 Seleccionado 2 5.896,00 €

16 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000220737 KA171-HED-3C4DC68D E10208905 UNIVERSIDAD DE CORDOBA E  CORDOBA01 Seleccionado 2 5.896,00 €

17 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000229201 KA171-HED-B3E21810 E10209373 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID E  MADRID05 Seleccionado 1 2.878,00 €

18 Jamaica 2024-1-ES01-KA171-HED-000216901 KA171-HED-2FF294E9 E10208705 UNIVERSIDAD DE JAEN E  JAEN01 Seleccionado 1 7.188,00 €

19 Bahamas 2024-1-ES01-KA171-HED-000212980 KA171-HED-29FDE995 E10206859 UNIVERSIDAD DE LEON E  LEON01 Seleccionado 1 3.018,00 €

20 Guyana 2024-1-ES01-KA171-HED-000212980 KA171-HED-29FDE995 E10206859 UNIVERSIDAD DE LEON E  LEON01 Seleccionado 1 2.878,00 €

21 Barbados 2024-1-ES01-KA171-HED-000212980 KA171-HED-29FDE995 E10206859 UNIVERSIDAD DE LEON E  LEON01 Seleccionado 1 3.018,00 €

22 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000209622 KA171-HED-150D16C8 E10209385 UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA E  BARCELO03 Lista de reserva N/A N/A

23 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000241078 KA171-HED-C5DEBC8B E10208804 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID E  MADRID04 Lista de reserva N/A N/A

24 Belize 2024-1-ES01-KA171-HED-000197853 KA171-HED-005CABCE E10208817 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID E  VALLADO01 Lista de reserva N/A N/A

25 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000197853 KA171-HED-005CABCE E10208817 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID E  VALLADO01 Lista de reserva N/A N/A

26 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000197853 KA171-HED-005CABCE E10208817 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID E  VALLADO01 Lista de reserva N/A N/A

27 Jamaica 2024-1-ES01-KA171-HED-000197853 KA171-HED-005CABCE E10208817 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID E  VALLADO01 Lista de reserva N/A N/A

28 Trinidad and Tobago 2024-1-ES01-KA171-HED-000197853 KA171-HED-005CABCE E10208817 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID E  VALLADO01 Lista de reserva N/A N/A

29 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000222826 KA171-HED-E1D372FD E10209100 UNIVERSIDAD DE ALICANTE E  ALICANT01 Lista de reserva N/A N/A

30 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000230722 KA171-HED-3420C973 E10209131 UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID E  MADRID14 Lista de reserva N/A N/A

31 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000213411 KA171-HED-1392BE68 E10209030 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS E  MADRID26 Lista de reserva N/A N/A

32 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000229930 KA171-HED-78FDFB63 E10208815 UNIVERSIDAD DE SEVILLA E  SEVILLA01 Lista de reserva N/A N/A

33 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000229930 KA171-HED-78FDFB63 E10208815 UNIVERSIDAD DE SEVILLA E  SEVILLA01 Lista de reserva N/A N/A

34 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000218221 KA171-HED-824EB1C6 E10209121 UNIVERSIDAD DE MALAGA E  MALAGA01 Lista de reserva N/A N/A

35 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000218221 KA171-HED-824EB1C6 E10209121 UNIVERSIDAD DE MALAGA E  MALAGA01 Lista de reserva N/A N/A

36 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000220996 KA171-HED-A7CCDDC6 E10208989 UNIVERSIDAD DE GRANADA E  GRANADA01 Lista de reserva N/A N/A

37 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000220996 KA171-HED-A7CCDDC6 E10208989 UNIVERSIDAD DE GRANADA E  GRANADA01 Lista de reserva N/A N/A

38 Haiti 2024-1-ES01-KA171-HED-000220996 KA171-HED-A7CCDDC6 E10208989 UNIVERSIDAD DE GRANADA E  GRANADA01 Lista de reserva N/A N/A

39 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000240957 KA171-HED-44F5DFBF E10208977 UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI E  TARRAGO01 Lista de reserva N/A N/A

40 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000220737 KA171-HED-3C4DC68D E10208905 UNIVERSIDAD DE CORDOBA E  CORDOBA01 Lista de reserva N/A N/A

41 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000229201 KA171-HED-B3E21810 E10209373 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID E  MADRID05 Lista de reserva N/A N/A

42 Jamaica 2024-1-ES01-KA171-HED-000216901 KA171-HED-2FF294E9 E10208705 UNIVERSIDAD DE JAEN E  JAEN01 Lista de reserva N/A N/A

Caribbean (Region 11)

113.605,00 €

Erasmus+

2024

KA171-HED

1

Proyectos de movilidad de estudiantes y personal de Educación Superior financiados con fondos de política exterior (KA171-HED). Listado  provisional de solicitudes seleccionadas, en lista de reserva y rechazadas.
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CSV : GEN-aa70-5cae-4631-5ebd-002f-1d91-83cb-02cb

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ALFONSO GENTIL  | FECHA : 21/06/2024 08:24 | Sin acción específica
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Anexo V.4.k

Región

Total

Nº PAÍS Nº DE PROYECTO Nº DE SOLICITUD OID NOMBRE DE LA ORGANIZACIÓN
CÓDIGO

ERASMUS
STATUS

Nº 

MOVILIDADES

TOTAL

PRESUPUESTO

Caribbean (Region 11)

113.605,00 €

Erasmus+

2024

KA171-HED

1

Proyectos de movilidad de estudiantes y personal de Educación Superior financiados con fondos de política exterior (KA171-HED). Listado  provisional de solicitudes seleccionadas, en lista de reserva y rechazadas.

43 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000233464 KA171-HED-DDEAD547 E10208207 UNIVERSIDAD DE VIGO E  VIGO01 Lista de reserva N/A N/A

44 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000233464 KA171-HED-DDEAD547 E10208207 UNIVERSIDAD DE VIGO E  VIGO01 Lista de reserva N/A N/A

45 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000238050 KA171-HED-FBF52D9C E10174609 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA E  SALAMAN01 Lista de reserva N/A N/A

46 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000212048 KA171-HED-ABD26096 E10208561 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA E  MURCIA04 Lista de reserva N/A N/A

47 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000212048 KA171-HED-ABD26096 E10208561 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA E  MURCIA04 Lista de reserva N/A N/A

48 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000241876 KA171-HED-D98BC19B E10209448 UNIVERSITAT AUTONOMA DE BARCELONA E  BARCELO02 Lista de reserva N/A N/A

49 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000241876 KA171-HED-D98BC19B E10209448 UNIVERSITAT AUTONOMA DE BARCELONA E  BARCELO02 Lista de reserva N/A N/A

50 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000226701 KA171-HED-025FBA43 E10209101 UNIVERSITAT DE GIRONA E  GIRONA02 Lista de reserva N/A N/A

51 Bahamas 2024-1-ES01-KA171-HED-000212980 KA171-HED-29FDE995 E10206859 UNIVERSIDAD DE LEON E  LEON01 Lista de reserva N/A N/A

52 Belize 2024-1-ES01-KA171-HED-000212980 KA171-HED-29FDE995 E10206859 UNIVERSIDAD DE LEON E  LEON01 Lista de reserva N/A N/A

53 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000212980 KA171-HED-29FDE995 E10206859 UNIVERSIDAD DE LEON E  LEON01 Lista de reserva N/A N/A

54 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000212980 KA171-HED-29FDE995 E10206859 UNIVERSIDAD DE LEON E  LEON01 Lista de reserva N/A N/A

55 Guyana 2024-1-ES01-KA171-HED-000212980 KA171-HED-29FDE995 E10206859 UNIVERSIDAD DE LEON E  LEON01 Lista de reserva N/A N/A

56 Haiti 2024-1-ES01-KA171-HED-000212980 KA171-HED-29FDE995 E10206859 UNIVERSIDAD DE LEON E  LEON01 Lista de reserva N/A N/A

57 Trinidad and Tobago 2024-1-ES01-KA171-HED-000212980 KA171-HED-29FDE995 E10206859 UNIVERSIDAD DE LEON E  LEON01 Lista de reserva N/A N/A

58 Barbados 2024-1-ES01-KA171-HED-000212980 KA171-HED-29FDE995 E10206859 UNIVERSIDAD DE LEON E  LEON01 Lista de reserva N/A N/A

59 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000228642 KA171-HED-05CAC8BE E10208920 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID E  MADRID03 Lista de reserva N/A N/A

60 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000225012 KA171-HED-B6C8C323 E10208678 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE E  SEVILLA03 Lista de reserva N/A N/A

61 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000208596 KA171-HED-999A72A5 E10156849 CENTRO DE ENSENANZA UNIVERSITARIA SEK SA E  MADRID33 Lista de reserva N/A N/A

62 Jamaica 2024-1-ES01-KA171-HED-000221314 KA171-HED-3B6723EB E10209447 UNIVERSITAT DE BARCELONA E  BARCELO01 Lista de reserva N/A N/A

63 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000231684 KA171-HED-C86543AF E10208753 UNIVERSIDAD DE CADIZ E  CADIZ01 Lista de reserva N/A N/A

64 Dominican Republic 2024-1-ES01-KA171-HED-000231684 KA171-HED-C86543AF E10208753 UNIVERSIDAD DE CADIZ E  CADIZ01 Lista de reserva N/A N/A

65 Cuba 2024-1-ES01-KA171-HED-000234557 KA171-HED-B5CCD421 E10098310
Conservatorio Superior de Música "Andrés de Vandelvira" 

de Jaén
E  JAEN07 Rechazado N/A N/A
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